MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol, 115 – Imbuí – CEP: 41720-052 – Salvador/BA

Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: comissao.consup@ i;aiano.edu.br

EDITAL N.º 211, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025

RETIFICAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES ELEITORAIS LOCAIS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA ESTRUTURAÇÃO DO EDITAL E REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO DAS

COMISSÕES ELEITORAIS LOCAIS, BEM COMO, DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DA COMISSÃO

ELEITORAL CENTRAL, designada pela Resolução n° 434/2025 - OS-CONSUP/IFBAIANO, de 15 de setembro de

2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO da Composição das Comissões Eleitorais

Locais, conforme segue:

CAMPUS SERRINHA

ONDE SE LÊ:

Condição Categoria Nome

Membros

7tulares

Discentes

Franklin Santos de Jesus Apostolos

Larissa Macedo Silva

Ronaldo Bomfim da Silva

Docentes

E7ene San7ago Carneiro

Cassiana Mendes dos Santos Almeida

Eudes Oliveira Cunha

TAE

Gerson Limoeiro Alves

Áddla Thaine Santos Oliveira

Rodrigo Nunes Reis

Membros

suplentes

Discentes

Larissa Macedo Silva

Ronaldo Bomfim da Silva

-

Docentes

Maria Antônia Carvalho Lima de Jesus

Le7cia Caribé Ba7sta Reis

-

TAE

Givaldo de Oliveira Costa

Adrean Moreira da Silva

-

LEIA-SE:

Condição Categoria Nome

Discentes

Ana Sophia Mota de Araújo

Karen Evelyn Oliveira Pimentel Lima

Franklin Santos de Jesus Apostolos

E7ene San7ago Carneiro

Membros

7tulares

Docentes

Cassiana Mendes dos Santos Almeida

Eudes Oliveira Cunha

TAE

Gerson Limoeiro Alves

Áddla Thaine Santos Oliveira

Rodrigo Nunes Reis

Membros

suplentes

Discentes

Larissa Macedo Silva

Ronaldo Bomfim da Silva

-

Docentes

Maria Antônia Carvalho Lima de Jesus

Le7cia Caribé Ba7sta Reis

-

TAE

Givaldo de Oliveira Costa

Adrean Moreira da Silva

-

Salvador, 23 de outubro de 2025.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - GBI-DG, em 24/10/2025 09:46:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

764877

53e73e0a4d

	Documento assinado eletronicamente por: